

VENCEDORES DO PROCESSO

Câmara Municipal de Formosa
Câmara Municipal de Formosa
Pregão Eletrônico - 04/2024

AUDIO E CIA COMERCIO E IMPORTACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
35.046.657/0001-74 - Endereço: R QUATRO - CEP: 29105740 - UF: ES - Município: Vila Velha -
Telefone: (27) 99771-1600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CVG-18 COM BASE	59H	Brasom/Brasom	20 UND	R\$ 599,99	R\$ 11.999,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.999,80	

COMERCIAL FORTE SERVICOS E VARIEDADES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.786.948/0001-15 - Endereço:
RUA SEBASTIAO FERREIRA ADORNO - CEP: 76150000 - UF: GO - Município: Mossâmedes - Telefone: (62) 99641-5537

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	FITA DUPLA FACE MASSA ACRÍLICA 3M	Fita Dupla Face Fixa Forte 3m 24mm X 2m	3M	15 UND	R\$ 30,00	RS 450,00
0002	COLA INSTANTÂNEA	Adesivo Instantâneo 2g	TEKBOND	10 UND	R\$ 2,66	RS 26,60
0005	TONER HP 85A	Toner Compatível 285a 85a	EVOLUT	50 UND	R\$ 21,00	RS 1.050,00
0007	TONER IMPRESSORA SAMSUNG M2070W	TONER COMPATIVEL COM SAMSUNG M2070W	BYQUALY	40 UND	R\$ 37,00	RS 1.480,00
0008	ORGANIZADOR DE CABOS EM ESPIRAL 3/4	ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL 3/4 METRO	FIOS BRASIL	50 UND	R\$ 2,80	RS 140,00
0009	TONER IMPRESSORA BROTHER 1602	TONER COMPATIVEL BROTHER TN1060	EVOLUT	60 UND	R\$ 16,00	RS 960,00
0010	TECLADO USB	TECLADO USB ABNT2 BPC-8236	BRAZILPC	25 UND	R\$ 13,63	RS 340,75
0011	MOUSE OPTICO USB	MOUSE USB BPC-M129	BRAZILPC	25 UND	R\$ 4,96	RS 124,00
0012	SSD 240 GB	SSD BOLT, 2.5 POL. SATA, 240GB	MULTILASER	40 UND	R\$ 89,89	RS 3.595,60
0013	FILTRO DE LINHA 2M COM 5 TOMADAS	Filtro De Linha 6 Tomadas Pp 3X0,75 3M 2	MEGATRON	30 UN	R\$ 27,00	RS 810,00
0014	FILTRO DE LINHA 5M COM 5 TOMADAS	Filtro Linha 5 Tomadas 5 Metros	NR ELETRO	10 UND	R\$ 32,00	RS 320,00
0017	NOTEBOOK (PROCESSADOR CORE I5 12ª GERAÇÃO, SSD 512 GB, TELA 15.6", 8GB MEMÓRIA RAM, ENTRADA RJ45 GIGABYTE, WINDOWS 10 PRO, 3 USB)	NOTEBOOK ACER ASPIRE 5 15.6" FHD A515-57	ACER	5 UND	RS 2.614,00	RS 13.070,00
0018	FITA ISOLANTE	FITA ISOLANTE PRETA ANTI-CHAMA 5M	KOKAY	10 UND	R\$ 1,50	RS 15,00
0019	CASE HD 2,5	Case Hd 2.5 Ssd Externo Usb 3.0	EXBOM	6 UND	R\$ 20,00	RS 120,00
0020	HD 3,5 INTERNO 4 TB	HD Toshiba 4TB S300 Surveillance 3.5" SA	TOSHIBA	10 UND	R\$ 482,00	RS 4.820,00
0022	CONECTOR RJ45 VAZADO	Conector Plug Rj45 Ez Vazado Passagem Ca	EXBOM	600 UND	R\$ 0,16	RS 96,00
0023	CABO REDE CAT6	Cabo Rede Cat6 4 Pares	XWAY	610 M	R\$ 1,13	RS 689,30
0024	GRAVADOR EXTERNO USB DVD/CD	GRAVADOR DVD EXTERNO USB	BRAZILPC	1 UND	R\$ 62,00	RS 62,00
0026	SWITCH 24 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	Switch Gigabit 24 Portas TP-Link TL-SG10	TP-LINK	2 UND	R\$ 438,00	RS 876,00
0027	SWITCH 48 PORTAS GIGABIT 10/100/1000	Hub Switch TP-Link TL-SG1048 48 Portas R	TP-LINK	8 UND	RS 1.208,00	RS 9.664,00
0028	SPRAY LIMPA CONTATO	Limpa Contato Aerosol Contactec 130G/210	IMPLASTEC	6 UND	R\$ 10,45	RS 62,70
0029	BATERIA CR2032 (PARA PLACA MÃE)	BATERIA DE LITIO CR2032	FC FONTES	20 UND	R\$ 0,99	RS 19,80



000974

0030	IMPRESSORAS LASER MONOCROMÁTICAS "ESPECIFICAÇÕES: ?TIPO E MÉTODO DE IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFICO ?CAPACIDADE DE MEMÓRIA: 16MB ?CONEXÃO: USB 2.0 COM ALTA VELOCIDADE ?LARGURA DA CÓPIA E SCANNER: MÁXIMO 210MM ?MULTIPLAS CÓPIAS: ATÉ 99 PÁGINAS ?REDUÇÃO/AMPLIAÇÃO: 25 A 400% (INCREMENTOS DE 1%) ?RESOLUÇÃO DA CÓPIA: 600X600 DPI ?SCANNER COLORIDO ?RESOLUÇÃO DO SCANNER: INTERPOLADA: 19200X19200 DPI ?ÓPTICA: 600X1200 DPI: RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO 2400X600DPI (TECNOLOGIA HQ1200) ?VELOCIDADE DA IMPRESSÃO: 20 PÁGINAS POR MINUTO A4 ?VOLTAGEM 110V ?VIDRO DO SCANNER: ?CAPACIDADE DE 1 FOLHA POR VEZ ?TAMANHO CXL 300X216MM ?CAPACIDADE NA BANDEJA DE PAPEL ?ENTRADA: 150 FOLHAS DE PAPEL COMUM COM 80 GRAMAS O METRO QUADRADO ?TIPO DE PAPEL NA BANDEJA: PAPEL COMUM E RECICLADO ?TAMANHO DO PAPEL NA BANDEJA (CXL): 148 A 216 L 140 A 355.6 MM ?GRAMATURA 65 A 105 GRAMAS O METRO QUADRADO" ?SUGESTÃO. MULTIFUNCIONAL BROTHER DCP1602 LASER	MULTIFUNCIONAL LASER MONO BROTHER DCP160	BROTHER	6 UND	R\$ 912,00	R\$ 5.472,00
------	---	--	---------	-------	------------	--------------



portal de
**COMPRAS
PÚBLICAS**

A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2024 às 10:45:29.
Código verificador: 8F4CD2



000975

0031	MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COM AS SEGUINTE CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS:	MULTIFUNCIONAL INKJET EPSON ECOTANK L627	EPSON	2 UN	R\$ 1.929,00	R\$ 3.858,00
	<p>ESPECIFICAÇÕES: IMPRESSORA:</p> <p>- RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO: 4800 * 1200 DPI</p> <p>- VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 20 PPM EM CORES</p> <p>- CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 150 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4</p> <p>- TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: A4, A5, A6, B5, 10X15CM (4X6POL.), 13 * 18CM (5X7POL.), 9X13CM (3,5X5POL.), CARTA (8 1/2X11POL.), OFÍCIO (8 1/2X14POL.), MEIA CARTA (5 1/2X8 1/2POL.), 13X20CM (5X8POL.), 20X25CM (8X10POL.), 16:9 WIDE, 100 * 148 MIN</p> <p>ENVELOPES: #10 (4 1/8X9 1/2POL.), DL (110X220MM), C6 (114 * 162MM) - IMPRESSÃO DUPLEX: AUTOMÁTICO</p> <p>- ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF)</p> <p>SCANNER:</p> <p>- RESOLUÇÃO DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 * 29,7 CM</p> <p>VELOCIDADE DE ESCANEAMENTO 5 IPM (ADF)</p> <p>CÓPIA:</p> <p>- TAMANHO DAS CÓPIAS: CARTA/ A4 OU 10CM * 15CM</p> <p>- NÚMERO DE CÓPIAS: 1 A 99</p> <p>CONECTIVIDADE:</p> <p>CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WI-FI DIRECT/ETHERNET</p> <p>COMPATIBILIDADE:</p> <p>-WINDOWS VISTA/7/8/8.1/10, WINDOWS SERVER 2003/2003 X64 EDITION/2003 R2/2003 R2 X64 EDITION/2008/2008 R2/2012/2012 R2/2016 (SOMENTE IMPRESSÃO E SCANNER)</p> <p>- MAC OS X 10.6.8-10.12</p> <p>ENERGIA:</p> <p>- VOLTAGEM: BIVOLT</p> <p>CONTEÚDO DA EMBALAGEM:</p> <p>- KIT DE GARRAFAS ORIGINAIS (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO)</p> <p>CABO DE ALIMENTAÇÃO</p> <p>CABO USB</p> <p>- CD DE INSTALAÇÃO</p> <p>- GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA -DEMAIS ACESSÓRIOS PARA O FUNCIONAMENTO DA IMPRESSORA.</p> <p>OBS: SUGESTÃO IMPRESSORA (EPSON L6171 OU SUPERIOR)</p>					
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 48.121,75	

CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 49.914.417/0001-59 - Endereço: R PRESIDENTE KENNEDY - CEP: 93800140 - UF: RS - Município: Sapiranga - Telefone: (51) 99887-6708

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	ALICATE DE INSERÇÃO PUNCH	314B	EXBOM	1 UN	R\$ 20,00	R\$ 20,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20,00	

L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 54.043.075/0001-89 - Endereço: AV PROFESSOR SEBASTIAO DE ALMEIDA MACHADO - CEP: 14802285 - UF: SP - Município: Araraquara - Telefone: (16) 99110-0587



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaerquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/05/2024 às 10:45:29.
Código verificador: 8F4CD2



Handwritten signatures and initials in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

000976

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	NOBREAK 1500 VA	KSB 1500	CR ENERGIA	15 UND	R\$ 629,99	R\$ 9.449,85
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 9.449,85

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.504.817/0001-09 - Endereço: AV LIBERDADE - CEP: 58111400 - UF: PB - Município: Bayeux - Telefone: (81) 99396-3038

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	DOCK STATION CASE PARA 2 HD SATA 2.5 E 3.5 USB	KNUP KP-HD819	KNUP KP-HD819	3 UND	R\$ 151,88	RS 455,64
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 455,64

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.808.979/0001-42 - Endereço: RUA ANTONIO OLIMPIO - CEP: 15014410 - UF: SP - Município: São José do Rio Preto - Telefone: (17) 3353-1945

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	KIT TINTA ORIGINAL EPSON IMPRESSORA L6171	T504120/220/320/420	DSI/MICROJET	10 UND	R\$ 78,00	RS 780,00
0004	TONER HP 83A	CF283A	DSI/CHINAMATE	10 UND	R\$ 23,00	RS 230,00
0006	TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO PATUM M6550	PB211EV	DSI/CHINAMATE	60 UND	R\$ 45,00	RS 2.700,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.710,00

Valor Total: R\$ 73.757,04

